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Polityka w zakresie jakości, bezpieczeństwa żywności
i zrównoważonego rozwoju.

Kruger Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością będąc integralną częścią międzynarodowej GRUPY
KRUGER nieustannie poszukuje nowych możliwości ulepszenia produktów oraz prowadzonych procesów.

Misją działalności firmy Kriiger Polska Sp. z o. o. jest połączenie kapitału udziałowców i wiedzy wszystkich pracowników
w celu produkcji bardzo wysokiej jakości wyrobów, które w pełni zaspokoją oczekiwania naszych Konsumentów.

W Grupie KRUGER dążymy do zmniejszenia negatywnego wpływu na środowisko i ciągłego doskonalenia naszych działań na rzecz
środowiska jako integralnej części naszej strategii biznesowej. Dlatego też zachęcamy Klientów, dostawców i innych interesariuszy
do tego samego. Wszyscy pracownicy są odpowiedzialni w ramach swojego obszaru, aby zapewnić realizację celów polityki
zrównoważonego rozwoju.

Najlepszą oceną i niezbędnym warunkiem powodzenia naszej Firmy jest satysfakcja Klienta oraz zaspokajanie potrzeb
obecnego pokolenia w taki sposób, aby uwzględnić przyszłość następnych pokoleń.

Nadrzędnym celem dziatalności Kruger Polska Sp. z o.o. jest zapewnienie, że w całym łańcuchu żywnościowym
(począwszy od dostaw surowca, produkcji półproduktów i gotowych wyrobów, magazynowania i wysyłki wyrobu do
Konsumenta) nie wystąpią słabe elementy, w których może dojść do wprowadzenia zagrożenia bezpieczeństwa żywności.
Produkowane w zakładzie wyroby powinny w pełni zaspokajać oczekiwania naszych Konsumentów jako legalne, autentyczne,
bezpieczne pod względem zdrowotnym produkty wysokiej jakości, estetycznie opakowane. Zobowiązujemy się do aktywnego
propagowania kultury bezpieczeństwa żywności na wszystkich szczeblach organizacji.

ZDROWIE, BEZPIECZEŃSTWO - Naszym obowiązkiem jest ochrona wszystkich, którzy mają kontakt z naszą organizacją.

ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ - Odpowiedzialne produkty, klimat-emisje i energia, opakowania oraz prawa człowieka
stanowią podstawę naszej strategii zrównoważonego rozwoju obejmującej całą Grupę KRUGER. Realizując politykę
zrównoważonego rozwoju podjęliśmy walkę ze zmianami klimatu i utratą różnorodności biologicznej poprzez
zapobieganie wylesianiu związanemu z konsumpcją w UE produktów pochodzących z niekontrolowanych hodowli bydła
oraz upraw kakao, kawy, oleju palmowego, soi, drewna, gumy, węgla drzewnego, a także papieru drukowanego.

ETVKA i SZACUNEK - Jesteśmy zobowiązani do podejmowania etycznych decyzji we wszystkich działaniach
przedsiębiorstwa, przeciwdziałaniu wszelkim przejawom dyskryminacji. Uczciwość jest warunkiem koniecznym dla
osiągnięcia stabilności przedsiębiorstwa i sukcesu. Reputacja firmy i zaufanie do niej jest jedną z największych wartości
firmy. Promujemy działania na rzecz równego i sprawiedliwego traktowania wszystkich Pracowników i Interesariuszy,
stanowiące fundament poszanowania praw człowieka. Nieustannie demonstrujemy szacunek dla wszystkich naszych
interesariuszy

DBAŁOŚĆ O KLIENTA - Celem naszej działalności jest spełnienie oczekiwań i zdobycie zaufania Klienta w oparciu
o budowaną przez lata reputację naszej firmy dbającej o jakość, bezpieczeństwo i środowisko.

PRACA ZESPOŁOWA l DOSKONAŁOŚĆ - Jesteśmy innowacyjni, kompetentni, potrafimy współpracować i patrzymy
w przyszłość.

Cele strategiczne realizowane są poprzez ściśle sparametryzowane cele operacyjne określone w trakcie corocznego
przeglądu kierownictwa. Realizacja ich jest możliwa dzięki wykorzystaniu najlepszych praktyk i zasobów ciągłego doskonalenia
procesów poprzez kompetentny zespół i zintegrowane systemy.
Realizacja Polityki w zakresie jakości, bezpieczeństwa żywności i zrównoważonego rozwoju , funkcjonowanie systemu zarządzania
jakością i bezpieczeństwem żywności są systematycznie nadzorowana przez audyty wewnętrzne i przeglądy zarządzania.
Polityka obejmuje swoim zakresem wszystkie wyroby produkowane w zakładzie Kruger Polska Sp. z o.o. i towary handlowe.
Zarząd firmy Kruger Polska Sp. z o.o. zapewnia, że cele polityki jakości, bezpieczeństwa żywności, zrównoważonego rozwoju są
znane, zrozumiałe i przestrzegane przez wszystkich Pracowników. Jesteśmy dumni z tego, co wspólnie osiągamy.

rarząd Kruger Polska Sp. z o.o.
Ostrów Mazowiecka, dn. 11.02.2025
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